まち・ひと・しごと創生寄附活用事業にかかる寄附申出書

下記のとおり寄附の申し出をいたしますので採納方よろしくお願いいたします。

記

　１．寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　（物納の場合は、以下の記入をお願いします。）
　　　寄附物品名
　　　数量
　　　単価（見積書を添付）　　　　　　　　　　　円

　２．寄附対象事業

　３．法人名と寄附金額の公表
（※寄附金額の公表については、下記いずれかに□にチェックをお願いします。）
　①企業名
企業名は内閣府や加古川市のホームページ等で公表させていただきます。
企業名の公表を希望されない場合は加古川市企画広報課までご相談ください。
　②寄附金額・物品名・数量の公表　☐同意する　☐同意しない

　令和　年　月　日

　　加古川市長　岡　田　康　裕　　様

寄附者
（住　所）
（法人名）
（代表者の役職及び氏名）